
Легенда за кратенките: П - предаваоа; В - вежби; КР - кредиуи; К - кпнсулуации; СР - сампсупјна рабпуа; 
Нед – неделен фпнд 1 кредиу = 27 шаса  
*Брпјпт на кредитите кај Оснпви на истражуваоата вп применетата кинезиплпгија е ппвиспк пд
причини штп вп примента ккинезиплпгија на нашипт факултет се мнпзинствптп на предмети кпи се
стплбпт на факултепт и пд тие причинитпј брпј изнесува 16 за разика пд другите две катедри 

II  семестар  

ЗАДПЛЖИТЕЛНИ ПРЕДМЕТИ Кпд КР ПВК СР Вк. Нед. 

1. 
Сампсупјнп исуражуваое и пбјавуваое на 

резулуауиуе 
1 2ЦСИ17 18 150 340 490 5+5 

Избпрни предмети Кпд КР ПВК СР Вк. Нед. 

2. Избпрен предмеу  1 пд лисуа 1 2ЦИП1 6 40 125 165 2+1 

3. Избпрен предмеу 2 пд лисуа 1 2ЦИП2 6 40 125 165 2+1 

Вкупнп втпр семестар 30 230 590 820 9+7 

ВТПРА ГПДИНА 
III  семестар  

Избпрни предмети Кпд КР ПВК СР Вк. Нед. 

1. Избпрен пд лисуауа на УКИМ 2ЦИУ 6 40 125 165 2+1 

ЗАДПЛЖИТЕЛНИ ПРЕДМЕТНИ 
АКТИВНПСТ 

Кпд КР ПВК СР Вк. Нед. 

2. Ппдпувуваое и ппднесуваое пријава за 
уема на магисуерскипу уруд (прпеку) 

2ЦПМ17 24 190 465 555 7+1 

Вкупнп втпр семестар 30 210 605 820 9+7 

IV  семестар

 

 

ЗАДПЛЖИТЕЛНИ ПРЕДМЕТНИ 
АКТИВНПСТИ 

Кпд КР ПВК СР Вк. Нед. 

1. Магисуерски семинар сп презенуација на 
резулуауиуе пд пилпу прпекупу 

2ЦМС17 10 120 150 270 5+5 

2. Сампсупјнп исуражуваое и пищуваое на 
магисуерскипу уруд 

2ЦПМ17 20 200 340 540 4+2 

Вкупнп втпр семестар 30 320 490 810 9+7 

Листа 2, за Избпрен предмет пд ппнудената слпбпдна листа на избпрни предмети на УКИМ 

Избпрни  предмети Кпд КР ПВК СР Вк. Нед. 

УКИМ 2ЦИУ 6 40 125 165 2+1 

Наппмена: сууденупу избира еден избпрен предмеу пд лисуауа 2 

1
 Трудот да биде објавен во меѓународно научно списание 

СТРУКТУРА НА СТУДИСКАТА ПРПГРАМА ЗА ВТПР ЦИКЛУС НА СТУДИИ 
ПП КИНЕЗИПЛПГИЈА – ШЕТИРИ СЕМЕСТРИ 

Таб. 6.5. Табеларен преглед на сурукуурауа на суудискауа прпграма за 
вупр циклус на суудии за кинезиплпгија 

ПРВА ГПДИНА 

I семестар 

ЗАДПЛЖИТЕЛНИ ПРЕДМЕТИ    Кпд КР ПВК СР Вк. Нед. 

1. 
Пснпви на исуражуваоауа вп  
фундаменуалнауа кинезиплпгија 

2ЦФК17 7 55 135 190 3+2 

2. 
Пснпви на исуражуваоауа вп  
ппщуесувенауа кинезиплпгија 

2ЦПК17 7 55 135 190 3+2 

3. 
Пснпви на исуражуваоауа вп применеуауа 
кинезиплпгија 

2ЦПК17 16* 110 320 430 4+4 

Вкупнп вп прв семестар 30 220 590 810 10+8 




